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Uppdrag att samordna insatser för att stärka Life Science-sektorn i Sverige 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt generaldirektören Susanne Ås Sivborg att som 
samordnare fr.o.m. den 19 juni 2014 t.o.m. den 31 oktober 2014, 
samordna insatser för att stärka Life Science-sektorn i Sverige i enlighet 
med vad som närmare anges under rubriken Uppdraget.  

Uppdraget  

Samordnaren ska utifrån Sveriges konkurrensfördelar och möjligheter 
identifiera utvecklingspotentialen inom Life Science-området i Sverige. I 
uppdraget ingår att föra dialog med näringsliv, universitet och högskolor, 
hälso- och sjukvården samt övriga aktörer på olika nivåer om vad som 
kan bidra till stärkt konkurrenskraft inom sektorn.  
  
Resultatet av samordnarens arbete ska bidra till det arbete med en Life 
Science-strategi som regeringen kommer att inleda under hösten 2014. 
Uppdraget och strategin ska finansieras inom ram för befintliga resurser. 
 
Kostnaderna för uppdraget ska belasta utgiftsområde 1 Rikets styrelse, 
anslag 4:1 Regeringskansliet m.m., anslagsposten 1 Till 
Regeringskansliets disposition, budgetram 11 Näringsdepartementet. 

Bakgrund 

Life Science-branschen dvs. biomedicin, bioteknik, medicinteknik och 
läkemedelsutveckling, har ca 40 000 anställda i företag med 
kärnverksamhet inom området. Indirekt sysselsätts många fler av 
industrin, t.ex. som underleverantörer och konsulter. Antalet anställda i 
Life Science-branschen har dock minskat under senare år. Life Science-
företagen står emellertid fortfarande för en omfattande export, stora 
FoU-investeringar och många kunskapsintensiva arbetstillfällen.  
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Trots att förutsättningarna på flera sätt har förändrats under senare år, 
inte minst genom den stora omställning som de stora läkemedelsbolagen 
genomgår, har Sverige fortfarande goda förutsättningarna vara en 
konkurrenskraftig spelplan för Life Science-branschen. Sverige har en 
internationell attraktionskraft genom en rad speciella styrkeområden, 
såsom tillgång till unika datamaterial och register, en internationellt stark 
forskning och utbildning, en modern och avancerad infrastruktur, en 
konkurrenskraftig Life Science-bransch samt en hälso- och sjukvård av 
hög internationell standard. Resultat och produkter från forskningen 
leder under rätt omständigheter och med relevant stöd till förbättringar 
inom hälso- och sjukvården.  
 
De satsningar på forskning och innovation som regeringen har gjort på 
Life Science-området har syftat till att förbättra förutsättningarna för 
denna bransch.   
 
På regeringens vägnar  
 
 
 
Annie Lööf 
 
 
 
    Jeanette Edblad 
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Statsrådsberedningen/SAM 
Socialdepartementet/SAM 
Finansdepartementet/BA och KSÄ 
Utbildningsdepartementet/F 
Näringsdepartementet/MK och ENT 
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